РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           30 июля  2015 года                                             № 48
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета народных депутатов муниципального образования

« О внесении изменений в Правила благоустройства
муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», в целях приведения процедур, в соответствие с  исчерпывающим перечнем в сфере жилищного строительства, определенных Постановлением Российской Федерации от 30.04.2014г № 403

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»  «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Красноульское сельское поселение».
2. Обнародовать    проект   Решения   Совета   народных   депутатов муниципального  образования  «Красноульское  сельское  поселение»  «О внесении изменений в Правила благоустройства  муниципального образования «Красноульское сельское поселение»  на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» www.краснаяулька.рф
3. Для обсуждения  проекта Решения  Совета народных депутатов муниципального  образования  «Красноульское  сельское  поселение»  «О внесении изменений в Правила благоустройства  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» назначить  публичные слушания на 19 августа  2015 года  в 15-00  в здании администрации по адресу: х. Красная Улька, ул. Октябрьская, 8.
4. Установить, что предложения граждан по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Красноульское сельское поселение» будут приниматься в письменном виде с 3 августа  2015 по 18 августа 2015 года по адресу: х. Красная Улька, ул. Октябрьская,8, с 8-00  до 16-00 ежедневно в рабочие дни.
5. Обнародовать протокол и результаты публичных слушаний путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и заключение опубликовать в районной газете «Маяк».

6. Обнародовать настоящее постановление и опубликовать извещение о проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Красноульское сельское поселение»  в районной газете «Маяк»
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                             С.М.Угай